ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 007/2024

O Prefeito Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS para tomar posse, no respectivo cargo, junto a Diretoria de Gestão de Pessoal da Prefeitura Municipal de
Chapecó, sito à Avenida Getúlio Vargas nº 957-S, os candidatos abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO Nº 002/2022

                                                                               CARGO: GUARDA MUNICIPAL- FEMININO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

06º 2527 ANA CAROLINE ALTENHOFEN LUNARDELLI

07º 15389 GRACIELI LUDWIG

08º 21013 MARLIZE ANTUNES FRANÇA DE SOUZA

                                                                               CARGO: GUARDA MUNICIPAL- MASCULINO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

26º 17520 ITAMAR ANTONIO SARTORI

27º 4464 LEANDERSON LUIS FLORIANO HANSEN

28º 132 EDER JOSE FORCELLINI

29º 8834 ISRAEL VIEIRA DOS SANTOS

30º 10346 PEDRO EDUARDO DE CAMPOS LUDVIGS SCHELLMANN

31º 7353 BRUNO ANTONIO KALINOSKI

32º 11177 BRUNO ALEXANDRE SILVA NASCIMENTO

33º 17787 FELIPE JUNIOR RANSOLIN DE OLIVEIRA

34º 12432 FABRICIO MASSANEIRO OLIVEIRA E SILVA

35º 26673 MATEUS BEREGULA

36º 7088 PAULO RODRIGUEIRO CARVALHO JUNIOR

37º 4597 LUCAS GARDASZ TOPOROWICZ

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste edital,

este perderá o direito a posse;
III. A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-á nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

      Município de Chapecó (SC), 07 de fevereiro de 2024.

JOAO RODRIGUES
Prefeito Municipal.

		2024-02-07T17:21:12-0300
	JOAO RODRIGUES:23278951387
	Eu sou o autor deste documento